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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TË PRONARIT PËRFITUES

NIPT
Subjekti

M27511801Q
GreeNNat Solar Park Ballsh

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

12-04-2022

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1962
Shqiptare
Shpëtim Shijaku

Përqindja e pronësisë 33.33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 11-01-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ''SHIJAKU''

J64102272V

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

10-1963
Shqiptar/e
Bilal Shijaku

Përqindja e pronësisë 33.33
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-03-2022
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Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ''SHIJAKU''

J64102272V

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

04-1959
Shqiptar/e
Petrit Shijaku

Përqindja e pronësisë 33.34
Data e përcaktimit si pronar përfitues 09-03-2022

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt ''SHIJAKU''

J64102272V

Forma Ligjore Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar
100Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

02-03-2022
Numri i çështjes: RPP2022030221251861127511801 
Për subjektin 'GreeNNat Solar Park Ballsh' me NIPT 
'M27511801Q' është rregjistruar pronari përfitues:  
Shpëtim Sulejman Shijaku 
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12-04-2022

Numri i çështjes: RPP2022040810044948427511801 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme në të dhënat e 
subjektit:  
Adresa ishte: '' u bë ' Rruga Mehmet Shehu, pasuria nr. 
205/1, Zona Kadastrale 1090,Ballsh,MALLAKASTER,Fier' 
Administratori ishte: '' u bë 'Florjan Almadhi' 
Email ishte: '' u bë 'floralmadhi@hotmail.com' 
Numri i telefonit ishte: '' u bë '0692164403' 
Kanë ndodhur ndryshimet e mëposhtme për pronarin 
përfitues 'Shpëtim Shijaku':  
Lloji i pronësisë ishte: '10' u bë '20' 
Datëlindja ishte: '01/05/1962' u bë '01/05/1962' 
Përqindja e pronësisë ishte: '100%' u bë '33.33%' 
Data e përcaktimit si pronar përfitues ishte: '30/12/2021' u 
bë '11/01/2022' 
Atësia ishte: '20211230212518673' u bë 'Sulejman' 
Shteti lëshues ishte: 'Shqiptare' u bë '' 
Qarku ishte: '' u bë 'TIRANË' 
Bashkia ishte: '' u bë 'TIRANË' 
Njesia Administrative ishte: '' u bë 'TIRANE' 
Komuna ishte: '' u bë '0' 
Qyteti/Fshati ishte: '' u bë 'Njësia bashkiake nr.5' 
Rruga ishte: '' u bë 'PERLAT REXHEPI' 
Adresa ishte: '' u bë 'PERLAT REXHEPI; Nd. 8; H. 6; Ap. 
49; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 
BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË' 

U shtua pronari indirekt trust: ''SHIJAKU'' 

U shtua pronari përfitues 'Bilal Shijaku' 

U shtua pronari përfitues 'Petrit Shijaku' 
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